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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53308425L

2. Emri i subjektit Orgesa Beqari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci veterinare, Klinike veterinare, Sherbime dhe 
Konsulence Veterinare. Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare 3D (Deratizim, Dezinfektim, Dezinsektim). Import 
dhe tregti per lende te para per ushqim blektorie, produkte te 
cdo natyre per perdorim ne ndermarrjet blektorale ne 
mbareshtimin e kafsheve, vecanerisht perzierje te lendeve 
minerale dhe substancave shtese per perpunimin e dritherave 
etj, si edhe import dhe tregti te produkteve per nderrmarrjet e 
menaxhimit te mbetjeve urbane. Sherbim montimi i 
pajisjeve, veshjeve dhe mirembajtje e impjanteve 
teknologjike te cdo lloji qe perdoren ne ferma dhe 
ndermarrje te sektorit agrar. Konsulent per industrin 
ushqimore,  Konsulence Teknike mbi Menaxhimin e 
Sigurisë Ushqimore dhe Higjenes ne industri te ndryshme 
ushqimore. Studimi, implementimi dhe zbatimi i planit 
HACCP. Trajnim mbi permisimin e sigurise ushqimore dhe 
higjenes personale. Trajnime mbi shendetin edhe sigurine ne 
pune. Projektim tekniko-teknologjik i stabilimenteve, linjave 
ushqimore, detergjente, dizinfektant per larjen e industrise 
ushqimore dhe higjenen zooteknike ne stalla. Import eksport 
te produkteve te mbrojtjes se bimeve dhe medikamenteve 
veterinare.   

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Brigada e 11 
Sulmuese, Banesa nr. 5/430- N5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agro Consulting & Experts (ACE)
Telefon:  0692946222 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-217160-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764935-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Farmaci veterinare, Klinike veterinare, Sherbime dhe Konsulence 
Veterinare ")          u be            ("Farmaci veterinare, Klinike veterinare, Sherbime dhe 
Konsulence Veterinare. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 3D (Deratizim, 
Dezinfektim, Dezinsektim).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741115-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Farmaci veterinare, Klinike veterinare, Sherbime dhe Konsulence 
Veterinare. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 3D (Deratizim, Dezinfektim, 
Dezinsektim).")          u be            ("Farmaci veterinare, Klinike veterinare, Sherbime 
dhe Konsulence Veterinare. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 3D (Deratizim, 
Dezinfektim, Dezinsektim). Import dhe tregti per lende te para per ushqim blektorie, 
produkte te cdo natyre per perdorim ne ndermarrjet blektorale ne mbareshtimin e 
kafsheve, vecanerisht perzierje te lendeve minerale dhe substancave shtese per 
perpunimin e dritherave etj, si edhe import dhe tregti te produkteve per 
nderrmarrjet e menaxhimit te mbetjeve urbane. Sherbim montimi i pajisjeve, 
veshjeve dhe mirembajtje e impjanteve teknologjike te cdo lloji qe perdoren ne ferma 
dhe ndermarrje te sektorit agrar. Konsulent per industrin ushqimore,  Konsulence 
Teknike mbi Menaxhimin e Sigurisë Ushqimore dhe Higjenes ne industri te 
ndryshme ushqimore. Studimi, implementimi dhe zbatimi i planit HACCP. Trajnim 
mbi permisimin e sigurise ushqimore dhe higjenes personale. Trajnime mbi shendetin 
edhe sigurine ne pune. Projektim tekniko-teknologjik i stabilimenteve, linjave 
ushqimore, detergjente, dizinfektant per larjen e industrise ushqimore dhe higjenen 
zooteknike ne stalla. Import eksport te produkteve te mbrojtjes se bimeve dhe 
medikamenteve veterinare.   ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F058E-F221-4B04-A934-4EDC07E9AE4B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246691-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
orgesa beqari, Shenime shpjeguese.pdf
O.Beqari,Vendimi.pdf

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513255-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Fitimi 2019,O.Beqari.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
O.Beqari, Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718953-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Orgesa Beqari,Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
O.Beqari, Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48AB434-DF75-46F7-826B-3CAF66CA4C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1FE24A-8E1B-4B78-A80A-B5DA48DFE6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3739015-3FED-4AA1-AD35-C29C44B4F0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9703D87-98C3-42FA-9CAF-95C8D6D2FDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDFAE02-DB1F-40E8-8420-D62261ACC37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE8F25-E3BF-43AF-8670-2924A36002EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E19CAAA-BDA1-45A4-8B1D-EAC299DED1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9817BBC5-7FBF-4AD6-9218-9142278FD477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996422C2-341C-4E85-ABEC-8AB7226D1830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9918C9-C56A-4398-9AB5-5FF253588F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6640A1-A83C-4F33-A9EE-3C09E6203732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFF24B-821A-4A4A-B26F-6CBB4174F498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8BCE57-A06D-4B08-A22B-52247D821163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5727B-62D2-45FF-A176-72D981F791D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03874A3-308C-4657-9CE0-A0A64823A018
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Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


